
UCHWAŁA NR XXXIII.127.2021 
RADY GMINY UDANIN 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przyznania tytułu „Zasłużony dla Gminy Udanin” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz.U.  2020  
poz. 713 ze zm.) oraz  § 3  ust. 7  Regulaminu  nadawania  tytułu „Zasłużony  dla  Gminy Udanin”, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr XVI.69.2019 Rady Gminy Udanin z dnia 23.12.2019 r. ( Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z dnia 10.01.2020 r., poz. 272) Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje:  

§ 1. Przyznaje się Tytuł Honorowy „Zasłużony dla Gminy Udanin” Pani  Grażynie Teleszko. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin 

 
 

Janusz Strzelecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB96D80-62AC-47BD-92FD-DC1D7547772D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wniosek o nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Udanin” Pani Grażynie Teleszko wpłynął w dniu
02.02.2021 r. Zgodnie z regulaminem nadawania tytułu „Zasłużony dla Gminy Udanin”, stanowiącego
załącznik do uchwały nr XVI.69.2019 Rady Gminy Udanin z dnia 23.12.2019 r. Komisja Zdrowia,
Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych Rady Gminy Udanin na posiedzeniu w dniu 23.03.2021 r.
pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy wniosek i przekazała projekt uchwały o nadaniu tytułu
honorowego na sesję Rady Gminy.

W związku z powyższym podjęcie uchwały należy uznać za zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB96D80-62AC-47BD-92FD-DC1D7547772D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

